KBTUS-D800
DIMENSIONES
35 x 35 x 83 cm
PESO
15,2 kg
KBTUS-D800: ALTAVOZ KARAOKE PORTÁTIL PARA FIESTAS DE DOBLE CARA CON ILUMINACIÓN RGB
Versión de Bluetooth: V5. 0 EDR + BR. Alcance: 10 Metros
Potencia de salida RMS: 80WPotencia máxima (PMPO): 800W
Altavoces incorporados: 8" X 2 + 3" X 2
Tamaño del subwoofer: 8" X 2. Potencia del subwoofer: 50W X 2,
4Ω
Tamaño del tweeter: 3" X 2. Potencia del tweeter: 15W X 2, 8Ω
Batería incorporada: 12V / 4500mAh
Tiempo de reproducción (luz encendida): 100% de volumen 75
minutos, 50% de volumen 180 minutos
Entradas: USB / TF / AUX / 2 MICRÓFONO
Tiempo de carga: 220 minutos
Entrada de carga: 15V / 2A
Formato de música: MP3 / WMA / WAV / APE / FLAC
Tamaño máximo para tarjeta SD / Entrada USB flash: 64 GB FAT32
Relación Señal / ruido: 80dB. Distorsión: THD<10%
Respuesta de frecuencia del altavoz: 65Hz - 20KHz
Impedancia del altavoz: 4Ω para subwoofer, 8Ω para tweeter
Sensibilidad: 80dB
Accesorios incluidos: Adaptador de CA, cable AUX-IN (3,5 mm),
Control remoto , 2 Micrófonos inalámbricos, 2 pilas alcalinas AAA
Aiwa + 4 Pilas alcalinas AA Aiwa
Tamaño del producto: 30 X 31,5 X 74 cm
Peso: 11,50 kg
CARACTERÍSTICAS
1
SKU
EAN
MASTER BOX
INNER BOX
-
LOGÍSTICA
8435256810707
www.eu-aiwa.com AIWA CO. LTD. TOKYO JAPAN